

aktuell

Januar & Februar 2021



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Bioelectra IMMUN Direct 20 St.

Zink, Selen und Vitamin D 3; für eine normale Funktion des Immunsystems; Nahrungsergänzungsmittel



Sie sparen über **22%**
~~10,95~~

8,75

medipharma cosmetics Olivenöl Feuchtigkeitspflege 50 ml

spendet intensive Feuchtigkeit; mit Hyaluron und Urea



Sie sparen über **20%**
~~15,70~~

12,55
100 ml = € 25,10

Vichy Neovadiol ROSE PLATINIUM Augencreme 15 ml

mildert Falten & Tränensäcke und sorgt für rosig- frische Ausstrahlung



Sie sparen über **20%**
~~26,90~~

21,49
100 ml = € 143,27

Vichy Neovadiol ROSE PLATINIUM 50 ml

festigende & vitalisierende Rose - Creme für sehr reife und trockene Haut



Sie sparen über **20%**
~~30,90~~

24,69
100 ml = € 49,38

Magnesium Diasporal 400 extra oder extra direkt je 20 Sticks

Trinkgranulat oder Direktgranulat mit 400mg Magnesium; ohne Zucker, Glutenfrei, Laktosefrei; extra fruchtig durch natürliches Orangensaftkonzentrat



Sie sparen über **20%**
~~10,35~~

8,25

Vagisan Intimwasch-Lotion 200 ml

reinigt besonders sanft



Sie sparen über **20%**
~~10,85~~

8,65
100 ml = € 4,33

aktuell

Januar & Februar 2021



Apothekerin Birgit Sautter
 Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
 Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
 www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Eucerin Hyaluron-Filler 5% Urea Tag oder Nacht 50 ml.

Sie sparen über **20%** ~~30,75~~

Sie sparen über **23%** ~~32,00~~

24,49
100 ml = € 48,98

mildert selbst tiefe Falten; pflegt sürbar & beruhigt; parfümfrei

Eubos sensitive Hand Repair&Schutz 75 ml

gegen trockene und raue Hände

Sie sparen über **21%** ~~6,95~~

5,49
100 ml = € 7,32

Pinimenthol Erkältungsbad 125 ml

Zur Anwendung bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren

Sie sparen über **20%** ~~7,50~~

5,99
100 ml = € 4,79

Vitamin C 1000 mg 120 St.

hoch dosiert zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress

Sie sparen über **14%** ~~19,95~~

16,99

Innovall AID 14 Beutel

Nahrungsergänzungsmittel mit zehn natürlich im menschlichen Darm vorkommenden, vermehrungsfähigen Bakterienkulturen

Sie sparen über **20%** ~~21,95~~

17,55

H&S Husten - und Bronchialtee N 20 St.

bei Anzeichen von Bronchitis

Sie sparen über **20%** ~~3,95~~

3,15

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe sanotact Traubenzuckerrolle 21g

Gültig im Januar 2021
 Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe Pearls&Dents Zahncreme oder Hansaplast Wundheilsalbe 3,5g

Gültig im Februar 2021
 Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 28. Februar 2021.
 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange Vorrat reicht.
 Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.
 Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.